
111111111 III 11111 111111111111111 11111 111111 11111111111111111111111 1111

S00RP00FN2QA

_M_ě_s_t_o_B_ř_e_c_la_v ~

Sp.zn.: MUBR -8 80304/20100W
Č.j.: MUBR 83437/2010
Vyřizuje: Klára Pyskatá

tel.: 519311424
e-mail: klara.pyskata@breclav.org
fax: 519311400

V Břeclavi dne 21.12.2010

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Název veřejné zakázky: Údržba hřbitovů v 8řeclavi

Zadavatel:
Město Břeclav
se sídlem nám. T.G.M. 3, Břeclav, PSČ: 69081
zastoupený MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města
IČ: 00283061

1. Datum a místo otevírání obálek
20.12.2010 v kanceláři č.116 MÚ Břeclav, a to v pořadí, v jakém byly doručeny.

2. Hodnotící komise
Zadavatel jmenoval tyto členy komise:

1. Mgr. Jana Létalová
2. Zdeněk Zugárek
3. Klára Pyskatá

3. Celkový počet doručených nabídek
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 20.12.2010 do 9.00 hodin, bylo přijato 9 nabídek.

4. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek
Po ukončení lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná další nabídka.



5. Seznam posuzovaných nabídek

Císlo Obchodní IC Datum Cas podání
nabídky firma/název dodavatele/zájemce podání nabídky

dodavatele/zájemce nabídky
1. AVE komunální 60491736 16.12.2010 8:20

služby s.r.o.
2. Martin Juchelka 74143042 16.12.2010 8:20
3. Ing. Jaroslav 13665677 20.12.2010 8:10

Kostrhún
4. Osička Vítězslav 60745843 20.12.2010 8:13

s.r.o.
5. DIVA-CZ s.r.o. 25591550 20.12.2010 8:22
6. DIVA-CZ s.r.o. 25591550 20.12.2010 8:22
7. Kelemen s.r.o. 26216167 20.12.2010 8:25
8. Sečení trávy 75423391 20.12.2010 8:42

Vysočina, T. Kalina,
T. Musil

9. Tempos Břeclav, a.s. 48911941 20.12.2010 8:59

6. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

Ze zadávacího řízení byly vyřazeny tyto nabídky:
1. Sečení trávy Vysočina, T. Kalina, T. Musil z důvodu chybějících dokladů
prokazujících kvalifikační předpoklady dodavatele.
2. Kelemen s.r.o. z důvodu chybějícím návrhu smlouvy na předmět plnění zakázky.

7. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění

Hodnotící komise provedla kontrolu nabídek zda splňují kvalifikační předpoklady podle
výzvy k podání nabídek. Nabídky byly hodnoceny dle pořadí doručení. Hodnotící komise
důslednou kontrolou nabídek zjistila, že 7 nabídek splnilo požadavky na kvalifikaci podle
výzvy k podání nabídek. Základním hodnotícím kritériem byla cena s vahou 100%.
Ing. Jaroslav Kostrhún vypracoval nabídku s nejnižší cenovou nabídkou na údržbu
hřbitovů v Břeclavi (Břeclav - město, Stará Břeclav, Poštorná, Charvátská Nová Ves),
která byla výběrovou komisí doporučena jako nabídka vítězná.

8. Výsledek hodnocení - pořadí nabídek

Pořadí Obchodní firma/název uchazeče Cena bez DPH
nabídky

1. Ing. Jaroslav Kostrhún 213.064,- Kč

2. AVE spol. s r.o. 265.583,60 Kč



3. Martin Juchelka 555.800,- Kč

4. DIVA-CZ s.r.o. 588.162,- Kč

5. Osička Vítězslav s.r.o. 615.224,- Kč

6. DIVA-CZ s.r.o. 772.279,- Kč

7. Tempos Břeclav, a.s. 957.106,- Kč

Doporučená vítězná nabídka je nabídka uchazeče č. 3 a to Ing. Jaroslav Kostrhún,

J. Černého 14, 69002 Břeclav IČ: 13665677.

Přečteno a podepsáno přítomnými členy komise dne: 21.12.2010

1. Mgr. Jana Lélalová cy&;/r
2. Zdeněk Zugárek 7VZ/er'rct )

3. Klára Pyskatá ~/


	skenování0001.pdf
	skenování0002.pdf
	skenování0003.pdf

